la representación letrada de la actora, constancias de autos y de conformidad con lo
normado por el Art. 585 del C.P.C. y C. de aplicación en la especie, se provee lo
pertinente: INTÍMESE a la demandada PROVINCIA DE TUCUMÁN, por el término
de cinco (5) días, a fin de que acredite instrumentalmente el pago de la suma total
de $2.484.200,27 (pesos dos millones cuatrocientos ochenta y cuatro mil doscientos con

veintisiete centavos) a favor de la Sra. Lucrecia Delia Missart, en concepto de
intereses totales y definitivos de las diferencias previsionales post sentencia de
fondo operadas en los períodos 21/03/24 a octubre 2024 (cuyo capital fuera
abonado en sede administrativa), conforme planilla aprobada por proveído del